
Siulau aprašymas:
Tai ideali virta poilsiui su draugais ir šeimos nariais – erdv s kambariai, aukšto lygio aptarnavimas ir pramoginiai renginiai leis ū
džiaugtis puikiu oru ir saule! Sve i  paslaugoms – du baseinai, keli restoranai ir barai, taip pat baras prie papl dimio. Pa i  čų ū čų
jauniausi  laukia miniklubas ir baseinas vaikams. Viešbutis yra sik r s  šalia papl dimio su koral  rifu. Jis rekomenduojamas ir ų į ūę ū ų
nardymo m g jams. Ilgas tiltas padeda lengviau lipti  j r .  Nuo jo taip pat labai patogu steb ti j ros gyvenim . 2018 m. viešbu iui ė ė į į ūą ė ū ą č
buvo suteikta ITAKOS BUR- už aukš iausi  teikiam  paslaug  kokyb .č ą ų ų ę

Vieta:
Atstumas iki Port Ghalib, kuriame yra daug parduotuvi  ir restoran , – apie 15 km. Atstumas iki Marsa Alamo – apie 45 km. ų ų
Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – apie 17 km. Bendras atvežimas iš oro uosto  viešbut  ir nuvežimas iš viešbu io  oro uost  į į č į ą
skai iuotas  kain ; norintys gali b ti vežami individualiai pagal užsakym  (ne mažiau kaip 2 suaug  žmon s): apie 45,00 EUR  abi į č į ą ū ą ę ė į
puses (oro uostas–viešbutis–oro uostas) suaugusiam asmeniui ir vyresniam kaip 2 m. vaikui; vaikams iki 2 met  – nemokamai.ų

Papl dimys:ū
Viešbu io papl dimys, sm lio ir žvyro, ilgis – apie 1 km, nestatus nusileidimas prie j ros, koral  rifas prasideda netoli kranto, č ū ė ū ų
rekomenduojamas apsauginis apavas. Yra apie 700 m ilgio j ros tiltas nardymui. Papl dimys prie pat viešbu io. Nemokami sk iai, ū ū č ėč
gultai, iužiniai ir rankšluos iai. Bare aptarnaujama pagal "viskas skai iuota“ sistem . Yra nardymo centras, j gos aitvar  sporto č č į č ą ė ų
centras ir mokykla (išorinis pasi lymas).ū

Viešbutis:
Viešbutis – penki  žvaigždu i ,  elegantiškas, pastatytas 2013 m. Viešbutyje yra 399 kambariai, pagrindinis pastatas ir keli pastatai ų čų
su kambariais, 2 aukštai, erdvus ir elegantiškas vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas,ą ą ū
yra k dut s ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai. 2 restoranai "á la carte“ (neaptarnauja pagal "viskas skai iuota“ sistem ) – ital  ė ė į č ą ų
virtuv  ir žuvies patiekalai, vietas reikia rezervuoti iš anksto, yra k dut s vaikams, vegetariški patiekalai. 3 barai: vestibiulyje, prie ė ė ė
baseino, "swim-up“ tipo, prie papl dimio. Drabuži ,  suvenyr  ir juvelyrini  dirbini  parduotuv s. Didel  terasa su vaizdu  basein  ir ū ų ų ų ų ė ė į ą
sod . Už papildom  mokest : belaidis internetas, aptarnavimas kambaryje, gydytojas pagal iškvietim , vaistin , skalbykla. Viešbutyje ą ą į ą ė
galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“.ė

Kambarys:
Superior:
dvivietis (galima papildomai pristatyti 1 arba 2 loveles vaikams). Kambarys elegantiškas, modernus, apie 55 m² ploto. Yra 
individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Palydovin  televizija. Seifas. ų ė
Minibaras (mokamas pagal suvartojim ). Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykim . Balkonas (stalelis ir k dut s).;ą ė ą ė ė

šeimyninis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 95 m², 2 kambariai sujungti durimis. rengtas kaip Į
aukštesn s klas s ("Superior“) kambarys.;ė ė

Deluxe:
dvivietis (galima papildomai pristatyti 1 arba 2 loveles vaikams). Kambario plotas – apie 60 m². rengtas kaip aukštesn s klas s Į ė ė
("Superior“) kambarys. Dar yra kavos / arbatos komplektas, chalatas ir šlepet s. Kambariai su vaizdu  j r ,  šeimos kambariai ir ė į ūą
"Deluxe“ klas s kambariai – pagal užsakym , už papildom  mokest .ė ą ą į

Sportas ir pramogos:
2 g lo vandens baseinai, iš j  1 šildomas žiemos sezono metu, gylis – 0,2–1,8 m, atskirta zona vaikams, šildomas žiemos sezono ė ų
metu, 4 vandens kalneliai vaikams. Mini vandens parkas vaikams ir suaugusiems su 12 vandens kalneli  (planuojama atidaryti 2018ų
m. geguž ). Prie basein  – nemokami sk iai, gultai, iužiniai ir rankšluos iai. Bo ia (rutuli  sportas). Smiginis. Papl dimio tinklinis. ę ų ėč č č č ų ū
Vaik  žaidim  aikštel , miniklubas (4–12 met  amžiaus vaikams). Pramoginiai renginiai suaugusiems ir vaikams. Dien  – linksmyb sų ų ė ų ą ė
bei žaidimai prie baseino ir papl dimyje, vakare – šou ir pasirodymai, diskoteka. Už papildom  mokest : tenisas, biliardas. SPA ū ą į
centras: nemokamai – treniruokli  sal , už papildom  mokest  – sauna, s kurin  vonia, garin  pirtis, turkiška pirtis, masažai.ų ė ą į ū ė ė

Viskas skai iuota:į č
Pusry iai (7.00–10.00), piet s (12.30–14.30), vakarien  (19.00–21.30) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai č ū ė
papl dimio bare (10.00–12.00, 12.30–17.00). Vietiniai alkoholiniai ir nealkoholiniai g rimai tam skirtuose baruose (10.00–23.00). ū ė
B tina nešioti "viskas skai iuota“ apyrank .ū į č ę

Nemokamai:
Aptarnavimas papl dimyjeū  


